{In linker marge een verticale haal naast BP 1184 f 048r 07 en 08}.
 Dictus Willelmus Pigge maritus etc dicta bona omnia #in quibus bonis Willelmus Buijser suum possidet usufructum# hereditarie vendidit dicto Willelmo Buijser promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. 'datum in crastino Vincentii testes Steenwech et Neijnsel datum in crastino Vincentii.

BP 1184 f 048r 08 vr 23-01-1405.

Henricus Moelen Jans soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Moelen Jans soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.048v.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1405.

BP 1184 f 048v 01 do 22-01-1405.

Godefridus van der Hautart zvw Willelmus van der Hautart verkocht aan Lambertus zvw Johannes van der Heijden een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Allerheiligen te betalen, gaande uit een stuk land, gnd dat Peetstuc, in Schijndel, ter plaatse gnd Banloect, tussen Willelmus Scoenmaker enerzijds en hr Goeswinus van Lijende ridder anderzijds.

Godefridus van der Hautart filius quondam Willelmi van der Hautart hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Johannis van der Heijden hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie omnium sanctorum ex pecia terre dicta dat Peetstuc sita in parrochia de Scijnle ad locum dictum Banloect inter hereditatem Willelmi (dg: si) Scoenmaker ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Lijende #militis# ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Theodericus et Gerardus datum in crastino Agnetis.

BP 1184 f 048v 02 do 22-01-1405.

Johannes van der Vlaesschen wonend in Hees verkocht aan Johannes Bruijn zvw Andreas Bruijn een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bosssche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit een kamp in Hees, ter plaatse gnd die Vlaessche, tussen erfgoed van de heren van Gemert enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Johannes van der Vlaesschen commorans in Hees hereditarie vendidit Johanni Bruijn (dg: h) filio quondam Andree Bruijn hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex quodam campo sito in parrochia de Hees in loco dicto die Vlaessche inter hereditatem dominorum de Ghemert ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 048v 03 do 22-01-1405.

Arnoldus van den Velde zvw Arnoldus van den Velde verkocht aan Ghisbertus van Dorhout, tbv Luijtgardis dvw Godescalcus van Bladel een n-erfpacht van 1 mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit een stuk land, gnd die Hostat, in Veghel, tussen de gemeint enerzijds en kinderen gnd Lammen

Kijnderen anderzijds.

Arnoldus van den Velde filius quondam Arnoldi van den Velde hereditarie vendidit (dg: l) Ghisberto de Dorhout ad opus Luijtgardis filie quondam Godescalci de Bladel hereditariam paccionem unius modii ordeï mensure de Vechel solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Vechel tradendam ex pecia terre dicta die Hostat #sita in parrochia de Vechel# inter communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Lammen Kijnderen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 048v 04 do 22-01-1405.

Johannes van Haeften zvw Johannes van Haeften en Lambertus zvw Zebertus Lambrechts soen verkochten aan Theodericus Kepken Pontenniers 2 vadem land, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Delen, tussen Heijmericus Buc enerzijds en wijlen Herbertus Truden soen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes de Haeften filius quondam Johannis de Haeften et Lambertus filius quondam Zeberti Lambrechts soen duas mensuras (dg: terre quond) dictas vademen terre sitas in parrochia de (dg: l) Maren in loco dicto die Maersche Delen inter hereditatem Heijmerici Buc ex uno et inter hereditatem quondam Herberti Truden soen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico Kepken Pontenniers promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus. Testes (dg: datum supra) Theodericus et Gerardus datum in crastino Agnetis.

BP 1184 f 048v 05 do 22-01-1405.

Arnoldus Mersman de jongere, Zanderus zvw Henricus Zanders soen en Marselius Vilt zvw Marselius Vilt beloofden aan Arnoldus Heijm 18 Engelse nobel of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1405) te betalen.

Arnoldus Mersman junior Zanderus filius quondam Henrici Zanders soen #et# Marselius Vilt filius quondam Marselii Vilt promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Heijm XVIII Engels nobel vel valorem ad (dg: Bartholomei) #Martini# proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.